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...91687M

...94595H

...91640T

...08737V

...92638V

...45911H

RODRIGUEZ HILARIO

FERNANDEZ TENDERO

AVILA RODRIGUEZ

LOPEZ ALFOCEA

DOMINGUEZ VIDAL

GONZALEZ VICENTE

JORGE

RAQUEL

ROSARIO DOLORES

MARIA CARMEN

MAGDALENA

AROA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010711 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA (PALMAR 
(EL) O LUGAR DE DON JUAN)

30004218 CE INF-PRI LA PURÍSIMA (LLANO (EL))

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30011041 CE INF-PRI EL PARQUE  (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ALCANTARILLA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

10 horas

8 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/04/16

27/04/16

19/04/16

22/04/16

15/04/16

13/04/16

Incorporación 02/05/2016.

Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14000140

14011530

14011670

14012180

14012930

14014140

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...03792N 

Sustituye a ...17550M 

Sustituye a ...58723L 

Sustituye a ...66011W 

Sustituye a ...72432Y 

Sustituye a ...31887T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...82768X

...13642S

...28631T

...38438S

...15721T

...34741E

ESTEBAN ZAMBUDIO

LOPEZ BENEDICTO

PEREZ INIESTA

FERNANDEZ GALLARDO

CANOVAS LAZARO

SANCHEZ SOLER

CARLOS MARIA

CAROLINA

GINES

MARIA NIEVES

LIDIA ANA

DIEGO JESUS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006124 CE INF-PRI SAN ANDRÉS (MURCIA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA)

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597EF

0597PT

0597EF

0597PT

0597EI

0597EF

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

27/04/16

20/04/16

26/04/16

27/04/16

Plaza de resulta.

Incorporación 02/05/2016.

Incorporación 28/04/2016.

Incorporación 29/04/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14016150

14017370

14018130

14019800

14020000

14021100

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...94595H 

Sustituye a ...46913C 

Sustituye a ...66835X 

Sustituye a ...27505P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597PT

0597EF

0597PT

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...72928Z

...40609Z

...75017X

...92530Q

...05356V

...19158X

TOMAS LOPEZ

MUÑOZ ARDIL

PUCHE MARTINEZ

FERNANDEZ GARCIA

SANTOS PALAZON

PASCUAL GARCIA

EMILIA

MANUEL DAVID

ALBERTO

MARIA TERESA

VERONICA

ANA ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30008443 CE INF-PRI PÉREZ DE HITA (LORCA)

30008731 CE INF-PRI TORRETEATINOS (HUERTA DEL 
RAAL)

30008005 CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ (LORCA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

MURCIA

LORCA

MURCIA

LORCA

ARCHENA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/04/16

25/04/16

15/04/16

27/04/16

26/04/16

Incorporación 28/04/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14021940

14022520

14023010

14023620

14023680

14023720

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...91903H 

Sustituye a ...56404G 

Sustituye a ...28858K 

Sustituye a ...75972B 

Sustituye a ...81550J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...38987X

...03736X

...19222D

...71476B

...46378K

...98704P

GALDEANO LOPEZ

FUENTE IBAÑEZ

PEREA PAGAN

MARTINEZ DIAZ

CAMPOS LOPEZ

PARDO LOPEZ

MARIA DOLORES

DIEGO DE LA

MARIA JOSE

MIGUEL ANGEL

IGNACIO

JOSE LUIS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30006124 CE INF-PRI SAN ANDRÉS (MURCIA)

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA)

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30005326 CE INF-PRI HELLÍN LASHERAS (JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO))

TORRE-PACHECO

MURCIA

MURCIA

YECLA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597X48

0597I38

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

19/04/16

25/04/16

18/04/16

25/04/16

25/04/16

15/04/16

Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14023760

14023860

14023900

14023940

14023990

14025600

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...80553A 

Sustituye a ...72826D 

Sustituye a ...80105E 

Sustituye a ...69565D 

Sustituye a ...82004M 

Sustituye a ...16628X 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597I38

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...88384S

...48216K

...17613S

...96362F

...71883K

...11742D

MONTES GONGORA

LOZANO MARTINEZ

FERNANDEZ PEREZ

MARTINEZ YEPES

RUBIO ARJONA

SANCHEZ VALENTIN

SERGIO

VICENTA

SILVIA

JOSEFA Mª

LUIS

ANA AMOR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA (SANTOMERA)

30005296 CE INF-PRI RINCÓN DE BENISCORNIA (RINCON 
DE BENISCORNIA)

30002684 CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ (CIEZA)

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

30000407 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD 
(ALCANTARILLA)

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

SANTOMERA

MURCIA

CIEZA

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILLA

TORRE-PACHECO

0597I38

0597EI

0597EI

0597EI

0597I38

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

27/04/16

27/04/16

25/04/16

22/04/16

22/04/16

19/04/16

Incorporación 02/05/2016.

Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14026370

14026990

14027530

14027580

14027880

14028590

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...61198Y 

Sustituye a ...50842N 

Sustituye a ...21071K 

Sustituye a ...15078V 

Sustituye a ...30697B 

Sustituye a ...30879J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

36

36

36

36

36

0597I38

0597EI

0597EI

0597EI

0597I38

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...37635T

...90727F

...56259W

...73955W

...23830E

...62300R

MORALES SANCHEZ

RAMIREZ RODRIGUEZ

CANTO TORMO

NAVARRO MARTINEZ

FERNANDEZ GUIRAO

GARCIA MONTOYA

ANTONIO

MARIA SELENE

Mª ANGELES

LIDIA

MARIA DEL MAR

FRANCISCA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011511 CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA (MURCIA)

30008005 CE INF-PRI JUAN GONZÁLEZ (LORCA)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVÍS (CORVERA)

30006148 CE INF-PRI BARRIOMAR 74 (MURCIA)

30005193 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
(ESPARRAGAL)

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

27/04/16

22/04/16

19/04/16

27/04/16

26/04/16

18/04/16

Plaza de resulta.

Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14028670

14028920

14029080

14029300

14029350

14029510

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...78243N 

Sustituye a ...30621L 

Sustituye a ...32333Z 

Sustituye a ...34130V 

Sustituye a ...93370J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...92708K

...10586K

...02017C

...29018K

...45816L

...63217Q

MARTINEZ CARRASCO VILLALOBOS

CALVO ORTEGA

BARCELONA MORTE

VILLALBA MORALES

AYALA VALERO

LLORCA ALARCON

INMACULADA

MERCEDES

MARIA DEL PILAR

Mª DEL SOL

DOLORES

MONTSERRAT

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002556 CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS (CEHEGIN)

30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
(ALGUAZAS)

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM (CARTAGENA)

30002386 CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS))

30007633 CE INF-PRI GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

30001904 CE INF-PRI LOS ALUMBRES  (ALUMBRES)

CEHEGÍN

ALGUAZAS

CARTAGENA

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

CARTAGENA

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

26/04/16

20/04/16

26/04/16

21/04/16

21/04/16

26/04/16

Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14029670

14029680

14029810

14029850

14029970

14030130

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30020005 CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I (UNION (LA) - UNIÓN 
(LA))

Sustituye a ...28498N 

Sustituye a ...95004N 

Sustituye a ...58555V 

Sustituye a ...23868Q 

Sustituye a ...63622P 

Sustituye a ...56562M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...82275M

...19906S

...29761S

...23267L

...34404T

...68635T

LOPEZ MIÑANO

MARTINEZ ALACID

SANCHEZ MARTINEZ

GONZALEZ MORENO

OTON MARTINEZ

AMOROS MORA

Mª ROSARIO

RAQUEL

M ESTIBALIZ

MARIA DOLORES

AGUSTINA

CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005363 CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE TIERNO 
(LOBOSILLO)

30005478 CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE MARTÍNEZ 
(MURCIA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30009368 CEE ASCRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ)

30012835 IES ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES 
(LOS))

30002027 CE INF-PRI CARTHAGO  (VISTA ALEGRE)

MURCIA

MURCIA

LORCA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

ALCÁZARES (LOS)

CARTAGENA

0597FF

0597PT

0597PT

0597PT

0597PS

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/04/16

20/04/16

18/04/16

18/04/16

20/04/16

27/04/16 Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14031940

14032760

14032770

14032860

14032880

14033170

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...81572E 

Sustituye a ...17876D 

Sustituye a ...07175L 

Sustituye a ...18079Q 

Sustituye a ...59620R 

Sustituye a ...20425K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597FF

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...03264J

...55224K

...46762H

...28056T

...31838C

...01385R

GOMEZ SASETA

GARCIA GARCIA

LOPEZ SAEZ

DIAZ BOLARIN

PRADES BARRANCO

NIETO ORTEGA

EDUARDO

ANTONIA MARIA

INMACULADA

ENCARNACION

ROSA MARIA

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30002088 CE INF-PRI CUATRO SANTOS (BARREROS 
(LOS))

30008431 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (ALHAMA 
DE MURCIA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30002659 CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO (CIEZA)

ÁGUILAS

YECLA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CIEZA

0597PT

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

10 horas

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

18/04/16

25/04/16

26/04/16

27/04/16

27/04/16

AULA ABIERTA.

Incorporación 02/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14033210

14035320

14048470

14062670

14062700

14062840

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...28648X 

Sustituye a ...21596X 

Sustituye a ...91780X 

Sustituye a ...15972K 

Sustituye a ...56219P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

37

37

37

0597PT

0597PT

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 26 de abril de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


